
ZARZĄDZENIE NR 93/21 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz.1535 i poz. 1773) Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka zarządza, co 

następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budzetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok dokonuje się 

zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A84EBF-EB42-4677-B027-F9DFBAD008A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 października 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
801   Oświata i wychowanie 4 616 031,00 0,00 40 500,00 4 656 531,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

72 413,00 0,00 0,00 72 413,00 

    4 616 031,00 0,00 40 500,00 4 656 531,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

72 413,00 0,00 0,00 72 413,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

985 570,00 0,00 40 500,00 1 026 070,00 

852   Pomoc społeczna 1 177 970,49 0,00 16 955,00 1 194 925,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

98 039,49 0,00 0,00 98 039,49 

    1 177 970,49 0,00 16 955,00 1 194 925,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

98 039,49 0,00 0,00 98 039,49 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

958 865,00 0,00 16 955,00 975 820,00 

855   Rodzina 24 015 218,00 0,00 115 560,00 24 130 778,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    24 015 218,00 0,00 115 560,00 24 130 778,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A84EBF-EB42-4677-B027-F9DFBAD008A2. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

126 720,00 0,00 115 560,00 242 280,00 

Ogółem: 109 916 219,11 0,00 173 015,00 110 089 234,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 523 784,49 0,00 0,00 10 523 784,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A84EBF-EB42-4677-B027-F9DFBAD008A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 października 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 197 000,00 2 000 

000,00 1 998 000,00 150 000,00 1 848 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 197 000,00 3 197 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 197 000,00 2 000 

000,00 1 998 000,00 150 000,00 1 848 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 197 000,00 3 197 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 965 000,00 1 300 

000,00 1 298 000,00 150 000,00 1 148 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 665 000,00 2 665 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 965 000,00 1 300 

000,00 1 298 000,00 150 000,00 1 148 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 665 000,00 2 665 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 454 910,00 8 697 

910,00 8 406 354,00 6 792 439,00 1 613 915,00 0,00 291 556,00 0,00 0,00 0,00 757 000,00 757 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 454 910,00 8 697 

910,00 8 390 354,00 6 792 439,00 1 597 915,00 0,00 307 556,00 0,00 0,00 0,00 757 000,00 757 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 800 456,00 35 315 

456,00 31 680 742,00 26 489 090,00 5 191 652,00 3 235 
000,00 126 000,00 273 714,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -308 426,19 -308 426,19 -299 925,00 -155 000,00 -144 925,00 0,00 0,00 -8 501,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 348 926,19 348 926,19 340 425,00 241 500,00 98 925,00 0,00 0,00 8 501,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 35 840 956,00 35 355 

956,00 31 721 242,00 26 575 590,00 5 145 652,00 3 235 
000,00 126 000,00 273 714,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 101 835,00 17 626 
835,00 17 584 135,00 14 970 950,00 2 613 185,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -174 125,00 -174 125,00 -174 125,00 -30 000,00 -144 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 000,00 290 000,00 290 000,00 240 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 217 710,00 17 742 

710,00 17 700 010,00 15 180 950,00 2 519 060,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 928 907,00 1 928 

907,00 1 928 907,00 1 858 130,00 70 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 892 032,00 1 892 
032,00 1 892 032,00 1 818 130,00 73 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 441 070,00 11 431 
070,00 8 187 770,00 6 529 570,00 1 658 200,00 3 200 

000,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A84EBF-EB42-4677-B027-F9DFBAD008A2. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 444 070,00 11 434 

070,00 8 190 770,00 6 529 570,00 1 661 200,00 3 200 
000,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 279 802,00 2 279 

802,00 2 279 802,00 2 152 520,00 127 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 500,00 43 500,00 43 500,00 1 500,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 2 238 302,00 2 238 

302,00 2 238 302,00 2 069 020,00 169 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 649 714,00 649 714,00 301 000,00 2 000,00 299 000,00 35 000,00 40 000,00 273 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 501,19 -8 501,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 501,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 501,19 8 501,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 501,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 649 714,00 649 714,00 301 000,00 2 000,00 299 000,00 35 000,00 40 000,00 273 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 289 170,49 6 289 

170,49 4 587 670,00 3 307 525,00 1 280 145,00 13 000,00 1 590 461,00 98 039,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 855,00 17 855,00 17 855,00 16 955,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 306 125,49 6 306 

125,49 4 604 625,00 3 323 580,00 1 281 045,00 13 000,00 1 590 461,00 98 039,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 884 835,00 1 884 

835,00 1 848 785,00 1 586 919,00 261 866,00 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 455,00 17 455,00 17 455,00 16 955,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 901 790,00 1 901 

790,00 1 865 740,00 1 603 374,00 262 366,00 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 488 756,00 1 488 

756,00 1 473 756,00 1 410 656,00 63 100,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 1 488 756,00 1 488 
756,00 1 473 756,00 1 410 456,00 63 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 531 567,49 531 567,49 420 228,00 238 650,00 181 578,00 13 000,00 300,00 98 039,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 531 567,49 531 567,49 420 228,00 238 450,00 181 778,00 13 000,00 300,00 98 039,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 921 718,00 25 874 

718,00 2 901 744,00 2 302 410,00 599 334,00 100 000,00 22 872 
974,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 560,00 145 560,00 145 560,00 145 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 26 037 278,00 25 990 

278,00 3 047 304,00 2 447 970,00 599 334,00 100 000,00 22 842 
974,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 215 000,00 18 215 
000,00 142 348,00 124 000,00 18 348,00 0,00 18 072 

652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 18 215 000,00 18 215 

000,00 172 348,00 154 000,00 18 348,00 0,00 18 042 
652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 251 720,00 2 226 
720,00 2 218 720,00 1 714 720,00 504 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 560,00 115 560,00 115 560,00 115 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 2 367 280,00 2 342 
280,00 2 334 280,00 1 830 280,00 504 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 128 059 
625,11 94 723 

625,11 60 815 500,62 41 647 692,00 19 167 
808,62 7 292 

000,00 25 256 
371,00 371 753,49 98 000,00 890 000,00 33 336 000,00 33 336 000,00 13 794 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -455 326,19 -455 326,19 -416 825,00 -155 900,00 -260 925,00 0,00 -30 000,00 -8 501,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 628 341,19 628 341,19 603 840,00 404 015,00 199 825,00 0,00 16 000,00 8 501,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 128 232 

640,11 94 896 
640,11 61 002 515,62 41 895 807,00 19 106 

708,62 7 292 
000,00 25 242 

371,00 371 753,49 98 000,00 890 000,00 33 336 000,00 33 336 000,00 13 794 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A84EBF-EB42-4677-B027-F9DFBAD008A2. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A84EBF-EB42-4677-B027-F9DFBAD008A2. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 93/21 
Data dokumentu 2021-10-29 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Rawa 

Mazowiecka na 2021 rok 
Identyfikator dokumentu 47A84EBF-EB42-4677-B027-F9DFBAD008A2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1400429178 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.11.2021 21:56:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A84EBF-EB42-4677-B027-F9DFBAD008A2. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-04T20:57:33+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




